
VYHODNOCENÍ  

Vyhodnocení pouze ze svazových profilů, nemám data z profilů tváří.  

FACEBOOK  

Přibylo 323 nových sledujících stránky (v období 21.6.- 4.9.)  

  

Oslovení uživatelé 331 794 

Projevený zájem (akce, komentáře, sdílení a kliknutí) 56 044 

Kliknutí na web 2 500 

Komentáře  736 

Sdílení  1039 

Reakce (To se mi líbí) 12 819 

  

Délka videa:  

Máte celkem 186,9 tis. zhlédnutí a u 45.6 % z nich jde o zhlédnutí do 15 sekund,  

26,3 % se dodívá celou minutu.  

  

Největší počet lidí, kteří reagovali na příspěvky Tanči s ČSTS měly všechny tři výzvy ( nejvíce 
Onder/Otáhalová)  

Průměrně 250 reakcí - každá výzva. Ostatní videa průměrně 50- 60 reakcí každé  

Onder/ Otáhalová   

oslovení uživatelé 7 300 

z toho není sledující ČSTS 38% 

Tománek   

oslovení uživatelé 5 700 

z toho není sledující ČSTS 37% 

Dědík/ Návorková 

oslovení uživatelé 4 400 

z toho není sledující ČSTS 32% 

 

Závěr : kratší videa, plus výzvy v kombinaci s osobnostmi.  

 



INSTAGRAM  

oslovené účty  17,7 tisíc 

nárůst sledujících 271 sledujících  

Obecně všechny videa okolo 400 – 600 zhlédnutí  

S hastagem #tanciscsts 110 příspěvků na instagramu 

 

VIDEA  

TOP 2 s největším dosahem 

Martin Dvořák – představení 1410 

Natálie Otáhalová – představení 1360 

TOP 2, která vedla k návštěvě profilu  

Lenka Návorková – představení 

Natálie Otáhalová – představení   

       

Reels (výzvy)  

Výzva NO/JO 

Zhlédnutí profil ČSTS 14,8 tisíc  

Liků: 258   

Zhlédnutí profil NO 59,5 tisíc  

Zhlednutí profil JO 12,8 tisíc 

Celkově zhlédnutí 87,1 

 

Výzva MD/LN 

Zhlédnutí profil ČSTS 11,7  

Liků: 177  

Zhlédnutí profil MD 6,8 tisíc  

Zhlednutí profil LN NEZVEŘEJNĚNO 

Výzva JT 

Zhlédnutí profil ČSTS 5,7  

Liků: 161  

Zhlédnutí profil JT 1,6 tisíc     


